2

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
18.04.2025                                                                                                                № 157
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.06.2016 № 224 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Пойковский»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», иными федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.06.2016 № 224 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции решения от 28.01.2024 № 140) следующие изменения:
1.1. Часть 17 статьи 15 изложить в новой редакции:

 «17. Главным администратором доходов бюджета поселения от сдачи в аренду муниципального имущества является Администрация поселения.

Полномочия главного администратора доходов бюджета поселения от сдачи в аренду муниципального имущества определяются законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель Совета депутатов городского поселения Пойковский

	______________ И.С. Бородина
	_______________В.В. Абазов

PAGE